
   

   

Uchwała nr VIII.47.15 
Rady Powiatu Międzyrzeckiego 

z dnia 27 maja 2015 r. 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie emisji, zbywania, nabywania i wykupu obligacji 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.); w związku z art. 89 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885  
z późn. zm.) oraz art. 28 ust. 1, art. 2 pkt 2 i art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. 
o obligacjach (Dz. U. z 2001 r. Nr 120, poz.1300 z późn. zm.), Rada Powiatu  
w Międzyrzeczu uchwala, co następuje: 

  
 § 1. 
 
W uchwale nr XLVI.280.14 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 maja 2014 roku  
w sprawie emisji, zbywania, nabywania i wykupu obligacji § 2 otrzymuje brzmienie:  
„§ 2. Celem emisji obligacji jest pozyskanie środków pieniężnych na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań oraz finansowanie planowanego deficytu Powiatu w roku 
2014 w wysokości: 1.480.000 (jeden milion czterysta osiemdziesiąt tysięcy) złotych,  
z przeznaczeniem na wykonanie przebudowy drogi powiatowej w Murzynowie 
(1.080.000,00 zł) i spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 400.000,00 zł, 
oraz na realizację zadań inwestycyjnych w roku 2015 w kwocie 7.860.000 (siedem 
milionów osiemset sześćdziesiąt tysięcy) złotych z przeznaczeniem na wkład własny do 
zadania przebudowy drogi powiatowej Międzyrzecz – Św. Wojciech (2.201.087,00 zł), 
przebudowy drogi powiatowej wraz z kanalizacją deszczową w msc. Murzynowo etap II 
(438.258,00 zł), rozbiórki istniejącego i budowy nowego mostu wraz z dojazdami  
w ciągu drogi powiatowej Międzyrzecz – Bukowiec (430,655,00 zł) oraz budowę 
mostów w Bledzewie (4.790.000,00 zł).” 
 
 § 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
         
        Przewodniczący Rady Powiatu  
 
         Jarosław Szałata  
 
 


